平成 30 年 6 月 29 日

投資者の皆さまへ

岡三アセットマネジメント株式会社

「ヨーロッパリート・マザーファンド」に係る

投資信託約款変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり、運用委託先名称に係る約款変更を行いましたのでお知らせいたします。

引き続き弊社投資信託をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．投資信託約款の変更内容等

運用指図に関する権限の委託先の名称を変更します。

変更対象ファンド ヨーロッパリート・マザーファンド

変更前委託先名称 ドイチェ・オルタナティブ・アセット・マネジメント（イギリス）リ

ミテッド

変更後委託先名称 リーフ アメリカ エル エル シー

※リーフ アメリカ エル エル シーは、その委託を受けた運用指図に関する

権限のうち、投資判断に関しドイチェ・オルタナティブ・アセット・マネ

ジメント（グローバル）リミテッドに再委託します。

変更対象ファンドに投資

するベビーファンド

 世界９資産分散ファンド（投資比率変動型）

 世界３資産分散ファンド

 ＤＣグローバル・リート・セレクション

 ワールド・リート・セレクション（欧州）

 グローバル・リート・セレクション

２．変更理由

「ヨーロッパリート・マザーファンド」に係る運用指図に関する権限の委託先が変更となります。

今般の委託先変更は組織再編に伴うもので、運用委託内容に変更を伴うものではありません。

変更内容が重大なものに該当しないため、通常の投資信託約款変更の手続きにて行います。

なお、今回の変更はマザーファンドに係るものであるため、変更対象ファンドに投資するベビー

ファンドの信託報酬および運用方針に変更はございません。

３．投資信託約款の変更適用日

平成 30 年 6 月 29 日

※交付・請求目論見書、販売用資料、月報、運用報告書等につきましては、投資信託約款変更適

用日以降に更新するものから、順次対応いたします。

以上